ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2015 года

№ 957
г. Тверь

О переименовании локальных транспортных объектов - остановок городского пассажирского транспорта «РМЗ» в городе Твери
В соответствии с Положением «О порядке установления наименований городских объектов и установки мемориальных досок», утвержденным решением Тверской городской Думы от 19.04.2002 № 47, на основании решения комиссии по топонимике при администрации города Твери (протокол от 19.05.2015 № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать локальные транспортные объекты в городе Твери - остановки городского пассажирского транспорта «РМЗ», присвоив наименование «Тверьстроймаш».

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города
 Твери

       Ю.В. Тимофеев